

URZĄD GMINY
CZARNKÓW
W PŁYŃCACH
05.07.2017

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

Zał.
Nr 4235 P p. A. Wiśniewski

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	URZĄD GMINY CZARNKÓW			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	IV-ty Turniej piłki siatkowej plażowej			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.07.2017	Data zakończenia	20.08.2017

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: STOWARZYSZENIE PRZYJAZNA WIEŚ GĘBICE forma prawna: stowarzyszenie ; numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000407777; adres siedziby: Gębice, ul.: Lipowa 4 ; adres do korespondencji: Gębice ul. Lipowa 10	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Jerzy Szcześniak – 785 308 472; joanna.jerzy@czarnkow.pl Barbara Fręsko – 663 516 710

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Zadanie ma na celu upowszechnianie kultury fizycznej poprzez popularyzację walorów rekreacji ruchowej. Działanie na rzecz dostrzegania wyższych wartości moralnych i życiowych poprzez rozwijanie kultury fizycznej, szczególnie przez zorganizowanie w dniu 30 lipca 2017 roku turnieju piłki siatkowej plażowej, miejsce – boisko do piłki siatkowej plażowej w Gębicach. Do udziału w turnieju zaprosimy drużyny bez ograniczania ilości z Gminy Czarnków. Drużyny występować będą w składzie 2-wu osobowym. Turniej rozpoczynamy o godz 14⁰⁰; pół godziny przed rozpoczęciem rozgrywek rozpoczniemy rejestr drużyn na specjalnie przygotowanym druku, na którym poszczególne osoby złożą podpisy. Następnie dokonamy na podstawie formularza zgłoszeniowego losowania i nadanie numeru drużynie, wg tej kolejności zostaną drużyny wpisane na listę uczestników turnieju. Po rejestracji drużyn zapoznamy zawodników z regulaminem turnieju. Zawodnicy składają oświadczenie o udziale w turnieju na własną odpowiedzialność oraz o braku przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w rekreacyjnym Otwartym Turnieju Siatkówki Plażowej. Rozgrywki poprowadzi zaproszony sędzia z poza Gębic.</p> <p>Na zakończenie rozgrywek zostaną wręczone nagrody i dyplomy. Turniej adresowany jest do wszystkich pod względem wieku, szczególnie jednak do młodzieży zarówno z naszej wsi ale także z innych wiosek Gminy Czarnków, zachęcać będziemy do licznego udziału w rozgrywkach poprzez plakaty, facebook, Strona Urzędu Gminy.</p> <p>Projekt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczeństwa na ofertę sportowo – rekreacyjną oraz widoczną tendencję zmiany modelu spędzania wolnego czasu.</p> <p>Wśród potrzeb wskazujących na konieczność wykonania projektu wyróżnić trzeba trzy główne potrzeby :</p> <ul style="list-style-type: none"> • Integracja uczestników w turnieju, • Promocja zdrowia, sportu, kultury fizycznej, • Zagospodarowanie czasu wolnego.

Fręsko

Pierwszą potrzebą jest integracja osób przybyłych na festyn, wspólne przebywanie razem ma nauczyć młodzież wzajemnego wspólnego kontaktu.

Drugą potrzebą równie ważną jest promocja zdrowia, sportu oraz kultury fizycznej młodzieży.

Kolejna potrzeba to czas wolny jaki mają do swojej dyspozycji, wypełniony może być różnymi czynnościami. Jak widać trzy wyżej wymienione potrzeby są ze sobą ściśle powiązane. Za tym nasz projekt dąży do realizacji trzech podstawowych potrzeb. Turniej jest kontynuowany od kilku lat.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Uprawianie sportu – to droga do zdrowego, wolnego od uzależnień, wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży. W projekcie uczestniczyć będzie dowolna ilość uczestników jest to jedna z kreatywnych form aktywności fizycznej połączona z rekreacją na terenie naszej wsi.

Spędzanie wolnego czasu w sposób zorganizowany w formie drużyn sportowych – piłka siatkowa plażowa – umożliwienie uczestnictwa w treningach i rozgrywkach, to dla uczestników możliwość dowartościowania się i samorealizacji oraz spełnienie marzeń związanych z sukcesami sportowymi.

Uczestnictwo w zajęciach sportowych wpłynie nie tylko na harmonijny rozwój fizyczny uczestników ale będzie również korzystne z punktu widzenia higieny życia, zapobieganie używaniu używek, pomoże w utrzymaniu równowagi psychicznej.

Rozgrywki sportowe są źródłem dobrego samopoczucia, kształtuje takie cechy jak: obowiązkowość, odpowiedzialność i wytrwałość, życzliwość, godność i honor.

Celem głównym naszego projektu jest stworzenie przestrzeni, na której grupy – drużyny będą mogły się poznać w rywalizacji sportowej i współpracować ze sobą. Przestrzenią tą stał się dla nas sport, który daje te same szanse każdemu, bez względu na pochodzenie czy sytuację materialną. Projekt ma na celu integrację młodzieży z różnych środowisk, upowszechnienie sportu, promocję czynnego wypoczynku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Piłka do siatki	150,00	150,00	
	Nagrody za zajęcie I,II,III miejsca + puchar	530,00	530,00	
	Wynagrodzenie sędziego turnieju	240,00	240,00	
	Przygotowanie, obsługa turnieju	360,00		360,00
	Koszty ogółem:	1280,00	920,00	360,00

Styżewski
Fusico

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Jenny Szwajnicz - Prezes
Barbara Furdó - Vice prezes

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 4 lipca 2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.